
Světová škola

ZŠ Táborská usiluje o získání titulu Světová škola

Projekt Světová škola funguje od roku 2013 s hlavním cílem pomáhat řešit problémy s globálním
přesahem. Vítěze programu pravidelně vyhlašuje  Člověk v tísni,  o.p.s.  pod záštitou Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy ČR a Ministerstva zahraničních věcí ČR. Tímto titulem se pyšní
mnohé  střední,  základní  i  mateřské  školy  v  České  republice,  včetně  dalších  škol  v  Evropě.

A protože i my chceme patřit do této světové rodiny, rozhodli jsme se s žáky v rámci oborových dní
přihlásit  do tohoto projektu.  Pro úspěšné získání  titulu a  akreditace musíme splnit  v  tomto roce
následující podmínky:

• Témata globálního rozvojového vzdělání jsou součástí života školy.

• Škola veřejně prezentuje svoji činnost v oblasti globálního rozvojového vzdělávání.

• Škola sleduje problémy v místě školy, které mají globální dopad.

• Škola navrhuje způsoby řešení vybraných místních problémů s globálním přesahem.

• Škola pořádá místní akce, které přinášejí pozitivní změny. 

                                  Prosím, držte nám tedy palce!  Mgr. Robert Gronowski


	Světová škola

